1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.10.2020                 № 1145

г. Лесной

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, свободного
от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его

во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный

постановлением администрации городского округа «Город Лесной»
от 11.12.2015 № 2239

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 24 июля 2007 года  №  209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства», Порядком формирования, ведения, ежегодного дополнения
и опубликования Перечня муниципального имущества городского округа «Город
Лесной», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,
утвержденным решением Думы городского округа «Город Лесной» от 28.11.2018
№ 100,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества, свободного от

прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), используемого в целях предоставления его во
владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением
администрации городского округа «Город Лесной» от 11.12.2015 № 2239 «Об
утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства),  используемого в целях предоставления его во владение и
(или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

2

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства» (с изменениями, внесенными
постановлениями администрации городского округа «Город Лесной» от 27.10.2016
№ 1446, от 27.10.2017 № 1350, от 21.09.2018 № 1104, от 28.10.2019 № 1153),
дополнив его пунктом 15 (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа
«Город Лесной»                                     С.Е. Черепанов

3

Приложение
                 к постановлению администрации

городского округа «Город Лесной»
от 23.10.2020 № 1145

Перечень
муниципального имущества городского округа «Город Лесной», предназначенного для предоставления во владение и (или) в

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства

Номер
строки

Адрес (местоположение) объекта Вид объекта
недвижимости; тип

движимого
имущества

Наименование
объекта учета

Сведения о недвижимом имуществе

Основная характеристика объекта недвижимости
Тип (площадь - для

земельных участков,
зданий, помещений;

протяженность,
объем, площадь,

глубина залегания -
для сооружений)

Фактическое
значение

Единица измерения
(для площади - кв.

метров; для
протяженности -

метры; для
глубины залегания

- метры; для
объема - куб.

метры)
1 2 3 4 5 6 7

15. Российская Федерация, Свердловская
область, городской округ «Город Лесной»,
г. Лесной, проезд Хвойный, 38

здание здание
мукомольного
цеха

площадь 1805 кв. метры

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе

Кадастровый номер Техническое
состояние
объекта

недвижимости

Категория
земель

Вид разрешенного
использования Номер Тип

(кадастровый,
условный,

устаревший)

Государственный
регистрационный

знак (при
наличии)

Марка,
модель

Год
выпуска

Состав (принадлежности)
имущества

8 9 10 11 12 13 14 15 16

66:54:0115002:133 кадастровый пригодно к
эксплуатации

земли
населенных
пунктов

для размещения
промышленных объектов

4

Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

Для договоров аренды и безвозмездного пользования Наименование
правообладател

я

Наличие
ограниченного
вещного права
на имущество

ИНН
правообладател

я

Контактный
номер телефона

Адрес электронной
почты Наличие права аренды или

права безвозмездного
пользования на имущество

Дата окончания срока
действия договора (при
наличии)

17 18 19 20 21 22 23

нет нет городской округ
«Город Лесной»

нет - 8(34342)6-87-81 kui@kui.gorodlesnoy.ru